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*-T ,
cunoscind prevederile art.326 din Codul penal privind fakiul in derclara{ii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familia') delin urmitoarele:

* 1) Prin familie se infelege soful/so(ia gi cop.rii aflali in intre],inerea a.cestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte r;iri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) firrestier; (3) intrravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

*2)La "Titular" se mentioneazd.,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so(ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parle gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte r.6ri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (i|) cas6 de vacanld; (4)
productie.

*2)La "Titular" se mentioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietirilor.

spatii comerciale/de

so{uVsofia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoarrg, magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prt:{ioase, bijuterii, obiercte de artl gi de cult, colecfii de arti qi
numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul crnltural nafional sau universal, u "i.o. valoare
insumati deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, incliferent rCacd ele se all6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare dr:pigegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in
ultimele 12luni
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IV. Active financiare

1' Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investire,nelusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatl a tutur,or acestora aepegeqtJil;;;;;;;- '

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiarer din str6in6tate.

*categoriile indicate sunt: (I) cont (turent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar squchivalente; (3) fonduri de investiliii sau echivalente, inclusiv fond)ri private de pensii sau alte sisteme curcumulare (se vor declara cele aferente anuluiJiscal anterior).

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumatl a tuturorcestora dep5geqte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile 9i participnrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrti! de valoare delinute (tit'luri de stat, certificate, obligaliuni); (2)cliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) tmprumutui acord,ate in nume personal.

3



an:
3. Alte active p toare de venirluri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro peroducl

..;

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumat[ :r tuturor acestora depilgeqte S.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financia:e acumulate in strdin[t6te.

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdin6tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje prrimite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de pia{i, din
partea unor persoane, organiza[ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societi{i nafionale sau
institufii publice romineqti sau striine, inclusiv burse, credite, grlranfii, decontiri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a clror valoare individuali dep[qegte 500 dte euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzu,ale primtite din partea rudelor de gradul I Si ol t gm

1.1. Titular

1.2. Sof/so]ie

1.3. Copii



VII. Venituri ale declarantului gi ate membrilor sii de fannilie, realizzte in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4ldin Legea nr. 571/2003 pril'ind Codul fiscal, cu modificirile qi completrrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provertite din strdinitate.

1.1. Titular dfl{druh4-r (,'rt,- J"zla.u,,t ?73sfi
KTcq

1.2. So1/so1ie J7,t ,lzl O/uti /:czk"'zu-r 42 ?{<

,ffCt ln;PUttil ffiLut',t0./+4>"/vt- E%n
1.3. Copii

fl..H#ffirul tiifif'ffiffi .riiii

2.1" Titular 'H, nu^\n u: / o'k[t?,hY Zetp

2.2. So1/sotie

#i#ffili

3.1. Titular
7

3.2. So1/sotie
7

4.1. Titular

4.2. So1/solie 7
- tfiilffisr,:rffi ,44

5.1. Titular -)

5.2. So1/sotie
c".-_. _

6.1. Titular

6.2. So!/sofie D'
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B, #$*[fiffi$$tirffiffiIl;ffi{{H
7.1. Titular

7.2. Sof/sotie

7.3" Copii --T-____
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8.1. Titular

)
8.2. So1/so1ie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act p,ublic gi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii Semnltura
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